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0 Ingen molnbildning observerad eller observeras
1 Generellt har molnen upplösts eller håller på att lösas upp.
2 Ingen förändring av molnhimlen observerad
3 Generellt bildas moln
4 Sikten minskar på grund av rök och aska
5 Torrdis, solrök
6 Stoft i luften, som inte tagits upp av vinden nära stationen vid tidpunkten för observationen
7 Stoft eller sand har tagits upp av vinden nära stationen vid tidpunkten för observationen. Men inga 

utvecklade stoftvirvlar eller sandvirvlrar syns. Inte heller några stoft- eller dammstormar observeras.  

8 Välutvecklade stoft- eller sandvirvlar obesrveras nära stationen under den föregående timmen
9 Stoft- eller sandstorm inom synhåll för tidpunkten av observationen eller i närheten av stationen under den 

föregående timmen.

10 Dis
11 Områden med tunn dimma eller isdimma vid stationen, på land inte tjockare än 2 m och över hav inte 

tjockare än 10 m.

12 Tunn dimma eller isdimma över ett stort område som inte är tjockare än 2 m på land och 10 m över hav.

13 Blixtar synliga och åska noterad
14 Nederbörd synlig men som inte når marken.
15 Nederbörd synlig som når marken eller havsytan men på ett avstånd större än 5 km bort från stationen.

16 Nederbörd synlig, som når marken nära stationen men inte precis vid. 
17 Åska men ingen nederbörd vid tidpunkten för observationen.
18 Stormbyar inom synhåll under den förgående timmen men inte under obesrvationen.18 Stormbyar inom synhåll under den förgående timmen men inte under obesrvationen.
19 Tromb inom synhåll under den föregående timmen men inte under observationen.
20 Duggregn (inte underkylt) eller snöhagel (faller inte som skurar) under den föregående timmen men inte 

under observationen.

21 Regn (inte underkylt) som inte faller som skurar under den föregående timmen men inte under 
observationen.

22 Snö som inte faller som byar under den föregående timmen men inte under observationen. 
23 Regn och snö eller iskorn, som inte faller som skurar, under den föregående timmen men inte under 

observationen.  

24 Underkylt duggregn eller underkylt regn, under den föregående timmen men inte under obesrvationen.

25 Regnkur(ar) under den föregående timmen men inte under observationen. 
26 Snöby(ar) under den föregående timmen men inte under observationen.
27 Hagelskur(ar) eller regn och hagel under den föregående timmen men inte under observationen.
28 Dimma eller isdimma under den föregående timmen men inte vid tidpunkten för observationen.
29 Åska (med eller utan nederbörd) under den föregående timmen men inte under observationen.
30 Lätt eller måttlig stoft- eller sandstorm som avtagit under den föregående timmen.
31 Lätt eller måttlig stoft- eller sandstorm som inte ändrats i intensitet under den föregående timmen.
32 Lätt eller måttlig stoft- eller sandstorm som startat eller ökat i intensitet under den föregående timmen.

33 Kraftig stoft- eller sandstorm som inte ändrats i intensitet under den föregående timmen.
34 Kraftig stoft- eller sandstorm som inte ändrats i intensitet under den föregående timmen.
35 Kraftig stoft- eller sandstorm som startat eller ökat i intensitet under den föregående timmen.
36 Lätt/måttlig drift av snö, generellt på låg höjd (under ögonnivå). 
37 Kraftig drift av snö, generellt på låg höjd (under ögonnivå).  
38 Lätt/måttlig drift av snö, generellt på högre höjd (över ögonnivå). 
39 Kraftig drift av snö, generellt på hög höjd (över ögonnivå).  
40 Dimma eller isdimma på avstånd vid obesrvationen och heller inte vid stationen under den föregående 

timmen.

41 Områden med dimma eller isdimma.
42 Dimma/isdimma, himlen är synlig och dimman har blivit tunnare under den föregående timmen.
43 Dimma/isdimma, himlen är inte synlig men dimman har blivit tunnare under den föregående timmen.

44 Dimma/isdimma, himlen är synlig och dimmans tjocklek har inte ändrats nämnvärt udner den föregående 
timmen.

45 Dimma/isdimma, himlen är inte synlig och dimmans tjocklek har inte ändrats nämnvärt udner den 
föregående timmen.

46 Dimma/isdimma, himlen är synlig, har bildats eller blivit tjockare under den föregående timmen.
47 Dimma/isdimma, himlen är synlig, har bildats eller blivit tjockare under den föregående timmen.
48 Dimma som avger frostavlagringar, himlen är synlig.
49 Dimma som avger frostavlagringar, himlen är inte synlig.
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50 Duggregn , inte underkylt, till och från, lätt vid observationen.
51 Duggregn , inte underkylt, ihållande, lätt vid observationen.
52 Duggregn , inte underkylt, till och från, måttligt vid observationen.
53 Duggregn , inte underkylt, ihållande, måttligt vid observationen.
54 Duggregn , inte underkylt, till och från, kraftigt vid observationen.
55 Duggregn , inte underkylt, ihållande, kraftigt vid observationen.
56 Underkylt duggregn, lätt vid observationen
57 Underkylt duggregn, måttligt eller kraftigt vid observationen
58 Regn och duggregn, lätt
59 Regn och duggregn, måttligt eller kraftigt
60 Regn (inte underkylt), till och från, lätt vid observationen.
61 Regn (inte underkylt), ihållande, lätt vid observationen.
62 Regn (inte underkylt), till och från, måttligt vid observationen.
63 Regn (inte underkylt), ihållande, måttligt vid observationen.
64 Regn (inte underkylt), till och från, kraftigt vid observationen.
65 Regn (inte underkylt), ihållande, kraftigt vid observationen.
66 Underkylt regn, lätt
67 Underkylt regn, måttligt eller kraftigt
68 Regn eller duggregn och snö, lätt
69 Regn eller duggregn och snö, måttligt eller kraftigt
70 Snöfall, till och från, lätt, vid observationen.
71 Ihållande snöfall, lätt, vid observationen.
72 Snöfall, till och från, måttligt, vid observationen.
73 Ihållande snöfall, måttligt, vid observationen.73 Ihållande snöfall, måttligt, vid observationen.
74 Snöfall, till och från, kraftigt, vid observationen.
75 Ihållande snöfall, kraftigt, vid observationen.
76 Isnålar (med eller utan dimma).
77 Kornsnö (med eller utan dimma).
78 Snökristaller (med eller utan dimma).
79 Iskorn
80 Regnskur(ar), lätt
81 Regnskur(ar), måttlig eller kraftig.
82 Regnskur(ar), mycket kraftig.
83 Lätt by(ar) av snöblandat regn
84 Måttlig eller kraftig by(ar) av snöblandat regn
85 Lätt skur(ar).
86 Måttlig eller kraftig skur(ar).
87 Lätta byar av småhagel eller kornsnö, med eller utan snö eller snöblandat regn.
88 Måttliga eller kraftiga byar av småhagel eller kornsnö, med eller utan snö eller snöblandat regn.
89 Lätt hagelskur(ar), med eller utan regn eller snöblandat regn men inte i kombination med åska.
90 Måttlig till kraftig hagelskur(ar), med eller utan regn eller snöblandat regn men inte i kombination med åska.

91 Lätt regn vid observationen. Åska under den föregående timmen men inte vid observationen.
92 Måttligt eller kraftigt regn vid observationen. Åska under den föregående timmen men inte vid 

observationen.

93 Lätt snöfall eller snöblandat regn eller hagel vid observationen. Åska under den föregående timmen men inte 
vid observationen.

94 Måttligt eller kraftigt snöfall eller snöblandat regn eller hagel vid observationen. Åska under den föregående 
timmen men inte vid observationen.

95 Lätt eller måttlig åska, utan hagel men i kombination med regn eller snö vid observationen.
96 Lätt eller måttlig åska,  i kombination med hagel. 
97 Kraftig åska, utan hagel men med regn eller snö vid observationen.
98 Åska i kombination med stoft- eller sandstorm vid observtionen.
99 Kraftig åska med kraftigt hagel vid observationen.


